

## Nytt fra Helseplattformen – uke 3

*Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Denne oppdateringen er laget for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet.*

**Statsråden følger med:** Helseminister Høie brukte mye tid på å snakke om Helseplattformen i årets sykehustale: «Unikt samarbeid og imponerende innsats» - les mer [her](#).

### Aktivitet i prosjektet

*Detaljert felles prosjektplan er ferdig med siste innspill og koordinering mellom Felles innføringsprosjekt og de lokale innføringsprosjektene. Den skal revideres løpende og ligge [her](#). Beslutningsstrukturen er også endelig vedtatt. Den finner du [her](#) hvis du er fagekspert eller prosjektmedarbeider.*

*Opplæringsprosjektet arrangerte seminar 16.januar; «Hva er god læring og hvordan skjer den i et helsefaglig perspektiv?». Av eksterne foredragsholdere var blant andre professor Hilde Grimstad fra Fakultet for medisin og helsevitenskap NTNU, Pieter Toussaint (professor i Helseinformatikk), Elisabeth Garrett (Training Project manager Epic). Lotta Wilkinson, leder for arbeidet med opplæring i finske Apotti, delte også opplæringserfaringer Finland fra et prosjekt med mange likhetstrekk.*

Seminaret var det første av flere i arbeidet med opplæringsstrategi. Deltagere fra både felles innføringsprosjekt, Trondheim kommune, St. Olavs hospital, Helse Nord-Trøndelag, Helse Møre og Romsdal.



*Lokal innføringsleder Helse Møre og Romsdal Kirsti Hamar og lokal innføringsleder St. Olavs hospital Knut Jørgen Rotabakk i forgrunnen.*



*Professor Hilde Grimstad, Fakultet for medisin og helsevitenskap NTNU.*

### Fagteam helse

Framover deltar fagekspertene i fagteam helse i fagekspertgrupper og spesialitetsgrupper som skal bestemme innhold og gjennomgå og godkjenne arbeidsprosessene etter hvert som de bygges. På [fagekspert-området i prosjektwebben](#) (SharePoint) ligger lenke til plan for alle gruppene. *Spesialitetsgrupper* fokuserer på medisinske spesialiteter i sykehus og virksomhetsområder i kommunen, og deltakere er personell som jobber innenfor det aktuelle feltet som leger, sykepleier, psykologer osv. Det er etablert rundt 30 spesialistgrupper, og disse vil gjennomføre møter ca. hver 8. uke. Gruppene har ulik tidslinje og varighet.

*Fagekspertgrupper* er knyttet til ulike moduler i Helseplattformen og diskuterer arbeidsflyt og innhold som brukes av mange som finans, booking eller operasjonsplanlegging. F.eks. vil gruppa som arbeider med saksbehandling bruke mye tid på å fokusere på prosessen for sak, vedtak og klage.

*Fageksperten representerer regionen!* Dette betyr at de må “gå hjem” og snakke med kolleger/konsensusgrupper og sørge for **forankring**. Teamleder eller kommunikasjonsressurs kan kontaktes for hjelp med saksunderlag og formidling.

### Kartleggingen av sluttbruker-utstyr

Helseplattformen vil være avhengig av at virksomhetene som skal bruke løsningen har anskaffet sluttbrukerutstyr som PC'er, nettbrett, mobiltelefoner og skrivere, slik at arbeidsprosessene i løsningen kan gjennomføres som planlagt. Helseplattformen vil avtale befaring til alle avdelinger og enheter i samarbeid med lokale innføringsteam. Vi må kartlegge eksisterende utstyr og få en oversikt over utstyr om evt må anskaffes.

### Beslutningsloggen

Beslutninger som er tatt ligger i *beslutningsloggen*. Alle med en rolle i prosjektet har tilgang [her](#). For å formidle beslutningene til organisasjonene, må vi bearbeide slik at det blir forståelig. Faglige ledere, prosjektledelse og kommunikasjonsressurser jobber med bedre rutiner for dette i foretakene, Trondheim kommunes fagledere formidler selv i sin organisasjon.

### Andre prosjektaktiviteter

*Brukerekspertene* har deltatt i sine første møter i fagekspertgruppene. De første erfaringene deles på neste møte i Brukerpanelet 3. februar.

### Problemer med prosjektweb

Helseplattformen og felles innføringsprosjekt er klar over utfordringer tilknyttet bruk av og funksjonalitet i Sharepoint-løsningen for prosjektweb og jobber med å løse dette. Problemene gjelder spesielt deltakere som jobber uten Puls-pc levert av Helse Midt-Norge IT (Hemit). Tilbakemeldinger for de uten Puls-pc går blant annet på:

- Tungvint og til dels vanskelig pålogging
- Korte intervaller før man kobles ut av prosjektweb og dermed må logge seg på igjen
- Manglende funksjonalitet for å jobbe sammen i f.eks. Excel og Powerpoint

En slik plattform skal og må fungere for alle involverte, uavhengig av opprinnelig tilhørighet. Det er derfor satt i gang arbeid for å avklare med Hemit hvordan dette kan løses. Vi kommer tilbake med informasjon om dette så fort det lar seg gjøre.

### Stor pågang på møterom

Aktiviteten er stor i denne fasen og det er rift om møterom og sitteplasser. Husk å avbestille møterom dersom møtet ditt blir flyttet. Ta ikke med deg flere på møtet uten å avklare med den som har kalt inn. Trenger du hjelp med møteromsbooking og lignende, ta kontakt med [resepsjon@helseplattformen.no](mailto:resepsjon@helseplattformen.no)/ telefon 950 90 890.

### Mer informasjon:

Mer nytt fra ditt lokale innføringsprosjekt – se egen side på intranett/virksomhetsportal (*Kilden* ved St.Olav/*Innblikk* i HNT). Trondheim kommune legger ut all informasjon her: <https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/helseplattformen-innforing/start>.

Offentlig informasjon om Helseplattformen finner du på [www.helseplattformen.no](http://www.helseplattformen.no).